
PODMÍNKY DÁRKOVÉHO VOUCHERU

Amazing Campers s.r.o.

I. Obecná a úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky prodávajícího, společnosti Amazing Campers s.r.o., IČO 195 93 937, se sídlem č.p.

191, 281 71 Rostoklaty, zapsané v obchodním rejstříkem vedeným u Městského soudu v Praze pod

sp.zn. C 388935, tel. 724 917 906, e-mail: info@amazingcampers.cz (dále jen „prodávající“)

upravují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, vzniklé v souvislosti nebo na základě
smlouvy o koupi dárkového voucheru (společně dále jen „smlouva“), uzavírané prostřednictvím

internetového obchodu prodávajícího na internetové adrese

https://amazingcampers.cz/vouchery/.

II. Podmínky nákupu a uplatnění dárkového voucheru

1. Dárkový voucher můžete objednat online skrze objednávkový formulář
https://amazingcampers.cz/vouchery/. Voucher je platný pouze po plném uhrazení hodnoty

voucheru, a to online platební kartou přes platební bránu.

2. Zakoupením Dárkového voucheru prodávající předpokládá budoucí zájem kupujícího/držitele

Dárkového voucheru o pronájem obytného vozu dle nabídky na https://amazingcampers.cz/,

přičemž vždy podmínky rezervace pronájmu a následné uzavření smlouvy o pronájmu obytného

vozu, podléhá podmínkám smlouvy o pronájmu a podmínkám platných VOP prodávajícího.

3. Zakoupením Dárkového voucheru získáváte slevu v hodnotě voucheru na budoucí rezervaci

obytného vozu z nabídky naší půjčovny https://amazingcampers.cz/. V průběhu rezervace

obytného vozu zadáte kód dárkového voucheru do kolonky Promo kód, hodnota poukazu Vám

bude odečtena z ceny pronájmu obytného vozu.

4. Slevu v hodnotě voucheru nelze uplatnit na doplňkové služby, nebo další administrativní poplatky

či ceny za doplňkové služby.

6. Prodávající je zároveň i provozovatelem půjčovny https://amazingcampers.cz/.

7. Hodnotu Dárkového voucheru si určuje kupující. Prodávající nabízí Dárkové vouchery v hodnotě
2.500,- Kč, 5.000,- Kč a 10.000,- Kč. Hodnota Dárkového voucheru není úročena.

8. Dárkový voucher nelze vrátit za hotovost.

9. Dárkový voucher je přenosný a může ho uplatnit kdokoliv.

10. Dárkový voucher je vždy označen jedinečným identifikačním číslem (kódem). Dárkový voucher

může uplatnit pouze ten, kdo jej uplatní jako první.

11. Dárkový voucher je možno čerpat pouze jednorázově. Jeho hodnotu nelze dělit mezi více nákupů.

1

mailto:info@amazingcampers.cz
https://amazingcampers.cz/vouchery/
https://amazingcampers.cz/vouchery/
https://amazingcampers.cz/
https://amazingcampers.cz/
https://amazingcampers.cz/


12. Dárkový voucher je možné uplatit prostřednictvím internetu na internetové adrese

https://amazingcampers.cz/. V případě, že cena pronájmu obytného vozu přesáhne v úhrnné výši

hodnotu dárkového voucheru, uhradí nájemce rozdíl při nákupu.

13. Platnost Dárkového voucheru je 1 rok od jeho zakoupení. Po datu platnosti pozbývá voucher

platnosti bez náhrady.

14. Držitel Dárkového voucheru je povinen sledovat dostupnost nabídky obytných vozů, dle

uveřejňované informace o dostupnosti v části konkrétního obytného vozu v sekci „dostupnost a

rezervace“ na internetové adrese https://amazingcampers.cz/.

15. Dárkový voucher neznamená přednostní rezervaci před rezervací jiného zájemce, nebo zájemců,

kteří ve stejném okamžiku projeví zájem o shodnou nabídku půjčovny. Všichni zájemci budou vždy

uspokojeni v pořadí, ve kterém fyzicky dokončí rezervaci, včetně úhrady zálohy, příp. plné ceny za

pronájem obytného vozu a doplňkových služeb.

16. Prodávající není odpovědný za ztracené, ukradené či zničené vouchery, popř. zneužité číslo

voucheru.

III. Odstoupení od smlouvy

1. Spotřebitel je ze zákona oprávněn odstoupit od smlouvy uzavřené přes internet nebo telefonicky

bez udání důvodu do 14 dnů od doručení zboží.

2. Chce-li kupující využít tohoto práva, je nezbytné prodávajícímu v uvedené lhůtě oznámit svoje

rozhodnutí odstoupit od smlouvy. Nejvhodnější možností je kontaktovat prodávajícího na e-mailu:

info@amazingcampers.cz. Je možné užít i vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, který je

možné nalézt zde https://amazingcampers.cz/o-pronajmu/#DokumentyKeStazeni

3. Pokud kupující odstupuje od smlouvy, vrátí prodávající kupní cenu zboží. V případě odstoupení do

14 dnů od doručení zboží má kupující nárok i na náhradu nákladů na dodání zboží ve výši

odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tyto obchodní podmínky se řídí právním řádem České republiky a jsou vydány v souladu s § 1751

občanského zákoníku, s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého.

2. Veškeré spory vyplývající z těchto obchodních podmínek, smluvních vztahů mezi prodávajícím,

kupujícím, příp. držitelem dárkového voucheru, jakož i spory související, včetně sporů o platnost

uzavřených smluv, budou rozhodovat výlučně soudy České republiky.

3. Dojde-li mezi prodávajícím a kupujícím, příp. držitelem Dárkového voucheru, který je

spotřebitelem ke sporu, má spotřebitel právo na jeho mimosoudní řešení. Návrh na mimosoudní

řešení sporu podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, je spotřebitel oprávněn podat

k České obchodní inspekci (www.coi.cz) nebo prostřednictvím on-line platformy Evropské unie k

mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů http://ec.europa.eu/consumers/odr.

2

https://amazingcampers.cz/
https://amazingcampers.cz/
mailto:info@amazingcampers.cz
https://amazingcampers.cz/o-pronajmu/#DokumentyKeStazeni
http://www.coi.cz
http://ec.europa.eu/consumers/odr


4. Odesláním objednávky kupující prohlašuje, že si obsah obchodních podmínek důkladně přečetl,

tomuto obsahu zcela rozumí a nemá proti němu žádné výhrady, a zavazuje se jimi řídit.

5. Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane,

namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co

nejvíce přibližuje. Neplatnost nebo neúčinnost jednoho ustanovení se nedotýká platnosti

ostatních ustanovení.

6.  Prodávající si vyhrazuje právo kdykoliv změnit obchodní podmínky.

7. Kontaktní údaje prodávajícího: adresa pro doručování – Amazing Campers s.r.o., Rostoklaty 191,

281 71 Rostoklaty, adresa elektronické pošty - info@amazingcampers.cz, telefon +420 730 896

321.

8. Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 23. 10. 2023.

3

mailto:info@amazingcampers.cz

